

# Michael Vinter Holding ApS

Øksen 49, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 87 34 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

---

Michael Vinter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Vinter Holding ApS Øksen 49 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 87 34 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Vinter
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	ABS Alarm & Sikkerhed A/S, Lystrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i aktier som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.063 kr. mod -5.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.560 kr. mod 984.432 kr. sidste år.

Ledelsen anseer årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.063</b>	<b>-5.220</b>
Andre finansielle indtægter	202.805	1.000.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-182	-10.348
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.560</b>	<b>984.432</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>199.560</b>	<b>984.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	560.000	0
Overføres til overført resultat	0	984.432
Disponeret fra overført resultat	-360.440	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>199.560</b>	<b>984.432</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>1.345.195</u>	<u>1.345.195</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.345.195</u>	<u>1.345.195</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.345.195</u></b>	<b><u>1.345.195</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>186.824</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>186.824</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.249</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>189.073</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.534.268</u></b>	<b><u>1.345.195</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	921.268	1.281.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	560.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.531.268</u></b>	<b><u>1.331.708</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	0	9.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>13.487</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>13.487</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.534.268</u></b>	<b><u>1.345.195</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	297.276	0	347.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	984.432	0	984.432
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.281.708	0	1.331.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	-360.440	560.000	199.560
	<b>50.000</b>	<b>921.268</b>	<b>560.000</b>	<b>1.531.268</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	182	10.348
	<b>182</b>	<b>10.348</b>

## 2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2024	1.345.195	1.345.195
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.345.195</b>	<b>1.345.195</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.345.195</b>	<b>1.345.195</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ABS Alarm & Sikkerhed A/S, Lystrup	25 %	26.198.134	7.389.812
		<b>26.198.134</b>	<b>7.389.812</b>

## 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,5	0	186.824

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
